CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 20

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI
THỰC HIỆN ĐỀ TÀI/TÀI LIỆU THAM KHẢO

Kính gửi : - Lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào
				  - Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác Quốc tế

Họ và tên chủ nhiệm/chủ biên: ……………………………………………..
Đơn vị công tác: …………………………………………………………….
Tên đề tài/tài liệu tham khảo đang thực hiện: ………………………………
Nội dung đề nghị thay đổi: …………………………………………………
Lý do thay đổi: ……………………………………………………………..
Đề nghị Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác Quốc tế báo cáo Hiệu trưởng xem xét, quyết định cho tôi được điều chỉnh nội dung như đề nghị nêu trên.
Xin trân trọng cảm ơn!

Tuyên Quang, ngày …..tháng…..năm …..
	Ý kiến của Lãnh đạo Trường
	Ý kiến của Phòng QLKH&HTQT
	Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]